
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 16.februārī Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka (no darba kārtības apstiprināšanas – līdz 
darba kārtības 25.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 29.jautājuma – līdz darba 
kārtības 87.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Inta Brence (no darba kārtības 
apstiprināšanas – līdz darba kārtības 50.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Jānis 
Freibergs (no darba kārtības 1.jautājuma – līdz darba kārtības 87.jautājumam 
(ieskaitot)), Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita 
Tērauda (no darba kārtības apstiprināšanas – līdz darba kārtības 74.jautājumam 
(ieskaitot)), Deputāts Guna Zenčenko 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli, 
– Deputāts Aija Kiserovska – pamatdarbā,  
– Deputāts Jānis Freibergs – darba kārtības apstiprināšanā, 
– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka - no darba kārtības 26.jautājuma – 

līdz darba kārtības 28.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Inta Brence – no darba kārtības 51.jautājuma līdz darba kārtības 

87.jautājumam (ieskaitot), 
–  Deputāts Rita Tērauda – no darba kārtības 75.jautājuma – līdz darba kārtības 

87.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Guna Zenčenko- darba kārtības 63.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā. 
 
Uzaicināti: 

– Kaunatas apvienības pārvaldes vadītājs Jānis Aleksāns (42.§). 
 
Darba kārtībā: 
 
 

Balsojums par darba kārtību. 
 



2 

 

1. Par grozījumu Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikumā. 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumā 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā. 

5. Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

6. Par grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – 
izmitināšanas perioda noteikšanai sastāvā. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu 
savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā. 

8. Par līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS”. 

9. Par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 
par labvēlīga administratīvā akta izdošanu J.A. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 



3 

 

18. Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

19. Par kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par 
ielu nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos". 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa VW 
TRANSPORTER izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

23. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā. 

24. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas nomas 
līguma noslēgšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, Lūznavas 
pagastā. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.S. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.J.. 

39. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai. 

40. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023.gadā. 

41. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Čornajas pagastā. 

42. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā. 

43. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā. 

44. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā. 

45. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Stoļerovas pagastā. 



4 

 

46. Par Veselības un sociālās aprūpes centrā “Viļāni” maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

47. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā. 

48. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas pagastā. 

49. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā. 

50. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7862 012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 

51. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 
0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu 
Gaigalavas pagastā. 

52. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 
0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā. 

53. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

54. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0308 
Dricānu pagastā. 

55. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 
0138, 7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 
Kaunatas pagastā. 

56. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0107 
Mākoņkalna pagastā. 

57. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 sadali 
Feimaņu pagastā. 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 sadali 
un starpgabala statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā. 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 sadali 
Nagļu pagastā. 

61. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā. 

62. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā. 

63. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā. 



5 

 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

65. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ozolmuiža", 
Ozolmuižas pagastā. 

66. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Autoceļš V596”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

67. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Dzimtie 
pakalni", Griškānu pagastā. 

68. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā. 

69. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā. 

70. Par 2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

71. Par 2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

72. Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 
Gaigalavas pagastā. 

73. Par grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā. 

74. Par 2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. 
Dricānu pagastā. 

75. Par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.15 darbības 
izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā. 

76. Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” 
Stružānu pagastā un 2019.gada augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem. 

77. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA” Viļānu un Sokolku pagastā. 

78. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu G.N. Audriņu pagastā. 

79. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.G. Stružānu pagastā. 

80. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.M. Viļānu pagastā. 

81. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.R. Dricānu pagastā. 

82. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.K. Stružānu pagastā. 

83. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Viļānos. 

84. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

85. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

86. Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

87. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam Rīcības 
un Investīciju plāna aktualizēšanu 

 
Balsojums par darba kārtību 



6 

 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.februāra sēdes darba 

kārtību (1. - 87.jautājums). 
 

1.§ 
Par grozījumu Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas priekšsēdētāja 2023.gada 27.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumu Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes pilsētas un 
Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā". 

 
 

2.§ 
Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 



7 

 

par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas 
komisijas nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumā". 

 
3.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas būs vietā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Bija izsludināts konkurss uz vakanto Ceļu inženiera vietu. Vakar bija 
pēdējais dokumentu iesniegšanas datums. Komisija izvērtēs un pēc 
darbinieka pieņemšanas tiks runāts par Ceļu fonda padomes sastāva 
papildināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik pretendentu bija pieteikušies? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Divi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pēc kvalifikācijas atbilst abi? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā, abiem pieredze ir atbilstoša. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas priekšsēdētāja Jāņa Troškas 

2023.gada 25.janvāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo 
jautājumu komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Latvijas Meža īpašnieku biedrības 2023.gada 17.janvāra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Medību koordinācijas 
komisijas sastāvā". 

 
6.§ 



9 

 

Par grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – 
izmitināšanas perioda noteikšanai sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem komisijas 
Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – izmitināšanas 
perioda noteikšanai sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem komisijas Ukrainas 
civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – izmitināšanas 
perioda noteikšanai sastāvā". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu 
savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu savākšanas, 
pārvadāšanas un šķirošanas jomā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds ir līguma termiņš? 

Izsaka viedokli Laura 
Vilka: 

Līgums tiek slēgts uz 7 gadiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums skar pašvaldības izvērtējumu dalībai komercsabiedrībā. 
Šādi izvērtējumi jāveic regulāri, atbilstoši konkurences nosacījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu 
savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā". 

 
8.§ 

Par līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS” 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līguma par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS”. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Maltai, pievienojoties SIA ALAAS pakalpojumiem, līgumā ir noteikts 
nodrošināt dalīto atkritumu savākšanu. Kad tas tiks izpildīts un 
pielietots. Līdz šim Maltā bija dalītā atkritumu šķirošana, bet tagad 
vairs nav. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas likumam, pašvaldība nosaka 
operatoru, kas veic atkritumu savākšanu attiecīgajā administratīvajā 
teritorijā (sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ir svarīgi, ja konteineri visu laiku atrodas uz vietas, tad cilvēki jebkurā 
laikā var izmest atkritumus. Tomēr cena par atkritumu izvešanu ir 
palielinājusies, salīdzinājumā ar Maltas DZKSU. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas, kas nedaudz svārstījās uz likumības robežas, ir forma, kā Maltas 
DZKSU apsaimniekoja atkritumus. Maltas DZKSU nevarēja atbildēt 
uz jautājumu, vai atkritumu apsaimniekošanas izdevumos, ko 
attiecināja uz klientu, tika piekopti visi izdevumi. Ja vairāk par 70% 
atkritumu ir jāapglabā poligonā, nevis jāutilizē, tad neviens nevar 
ekonomiski pamatot, ka atkritumu savākšana Maltā ir 3 reizes lētāka 
(sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Jautājums bija par to, ka nav izvietoti konteineri, kas paredzēti daļēji 
šķirotajiem atkritumiem. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd ir izvietotas 4 nojumes mājām un ir iespēja pieteikt šķirošanas 
konteinerus (sniedz informāciju par atkritumu šķirošanas konteineru 
ieviešanas pieredzi). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli par atkritumu šķirošanas punktu ieviešanu) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Katrā ciemā visiem iedzīvotājiem ir iespēja nodot šķirotos atkritumus 
attiecīgajos šķirošanas punktos. Viens no aktuālākajiem darbiem ir 
atkritumu izvešanas līgumu slēgšana. Ir saņemta informācija par 
noslēgtajiem līgumiem, bet ir arī nenoslēgtie līgumi (izsaka viedokli). 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Ir jāpārbauda līgumi, vai visiem tie ir noslēgti. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

SIA ALAAS sniedz informāciju par noslēgtajiem līgumiem. 
Administratīvā inspekcija izbrauc un brīdina, tiek piemēroti 
administratīvie sodi, ja līgums netiks noslēgts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 



11 

 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līguma par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS”". 

 
9.§ 

Par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 
par labvēlīga administratīvā akta izdošanu J.A. 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2023.gada 6.janvāra tiesas 
sprieduma izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 par labvēlīga 
administratīvā akta izdošanu J.A.. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas nākotnē tiks darīts, lai šādas situācijas vairs neatkārtotos? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Šī ir 2016.gada lieta. Šis sociālā dienesta pieņemtais lēmums par 
atteikumu noteikt trūcīgas personas statusu tika pārsūdzēts (sniedz 
detalizētu atbildi). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Persona ir pirmās grupas invalīds. Statusu vajadzēja piešķirt. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Ir MK noteikumi, ievadot datus. Sociālais darbinieks šos datus 
neievada. Šie dati ir no VSA, kur ienāk šī invaliditātes pensija. 
Sistēma, sarēķinot ienākumus, sniedza atbildi, ka minētai personai 
ienākumu līmenis pārsniedz MK noteikumos noteikto. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Kā jūs vērtētu, ja tagad atnāktu tāds pats cilvēks, ja jau sistēmā dati 
ielasās tāpat? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Ienākumi tiek skatīti pēc MK noteikumiem, t.i., tiek skatīti pēdējie trīs 
mēneši, kas arī tiek vērtēti. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja tiesas spriedums stājies spēkā, tad prakses pieredze būs turpmākam 
laikam. Viena lieta ir cipari, bet cita lieta ir cilvēks. Sociālajiem 
darbiniekiem ir vairāk jāiedziļinās cilvēku dzīvesstāstos. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Pirmkārt, uz doto brīdi visas problēmas ar sistēmu, kas bija radušās 
situācijā ar minēto personu, ir novērstas. Otrkārt, sociālais darbinieks 
vērtē individuālu pieeju katram darbiniekam, bet ir jābūt arī 
likumiskajam pamatojumam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiesiskā valstī, lai cilvēks justos tiesiski aizsargāts, normatīvi 
reglamentē arī attieksmi no varas - no valsts un no pašvaldības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



12 

 

Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma 
izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 par labvēlīga 
administratīvā akta izdošanu J.A.". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir attiecināms uz saimniecības pārziņiem? Vai vietniekiem uzliek 
papildus pagastu saimnieciskās daļās pienākumu pildīšanu? Tas īsti 
nav korekti. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šīs amatu un mēnešalgu izmaiņas neskar apvienības pārvaldes 
administrāciju. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kam šis saimniecības pārzinis ir pakļauts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Viņš apvienībā tiks pakļauts nodaļai, kas tiks izveidota no 1.marta. Tās 
ir Saimniecības nodaļas apvienībās. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņš būs pakļauts vietniekam? Kam būs pakļauts autobusa šoferis? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Iet runa par atsevišķu pašvaldības iestādi, kurā ir iekšējā kārtība, kādā 
tiek organizēti veicamie pienākumi un sniegti pakalpojumi. Darba 
devējs ir apvienības pārvalde (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Katrā apvienībā tagad būs precizējumi? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir pieņemti lēmumi attiecībā uz administrācijas pārvaldības modeļiem 
apvienībās, kas skāra vadības līmeni. Apvienības vadītājam un 
vietniekam būs jāatbild par attiecīgo jomu visā teritorijā, nevis 
konkrētā pagastā (sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



13 

 

Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lai cilvēki katrā pagastā zinātu pie kā griezties kādā jautājumā, tiek 
veidota publiski pieejams, tā saucamais, kontaktu katalogs. Un 
cilvēkiem būs informācija, kādā jautājumā pie kā vērsties. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Informācija ir jāievieto arī mājaslapā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, arī tas tiks izdarīts. Pie katra pagasta kontaktiem būs informācija arī 
par šiem kontaktiem. Būs arī papīra formāts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(papildina Silvijas Kipļukas ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 



15 

 

saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes 



16 

 

novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
16.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja amats ir tas pats, tad arī algām būtu jābūt identiskām viena novada 
ietvaros, nevis atšķirties. 



17 

 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ja skatās likumu par valsts amatpersonu un darbinieku pamatalgām, 
tad arī ir paredzēta šķēre viena līmeņa ietvaros. Uz nākošo gadu tiks 
strādāts pie tā, lai nodefinētu visus šos parametrus pēc kuriem notiek 
šīs diferences. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
17.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tā ir par algu 3,98 euro mēnesī? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Te ir summētais darba laiks. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja tas ir summētais darba laiks, tad tam ir jābūt norādītam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Te iet runa par vienas stundas likmi. 3,98 euro ir samaksa par vienu 
stundu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



18 

 

"atturas" - 1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
18.§ 

Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai 
Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - 1 (Inta Brence) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai 
Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.". 

 
19.§ 

Par kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 
"Par ielu nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos" 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamenta 
2023.gada 27.janvāra elektronisko vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par ielu nosaukumu 
pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



19 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labojumu Rēzeknes novada 
domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par ielu 
nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu 
pagastos"". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24. janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Mežaine”, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 27.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



20 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa VW 
TRANSPORTER izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa VW TRANSPORTER 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā 
pasažieru transportlīdzekļa VW TRANSPORTER izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.L. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā". 

 



21 

 

24.§ 
Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas 
nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Coffee Address” 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas nomas līguma 
noslēgšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas nomas līguma 
noslēgšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 2023.gada 



22 

 

27.janvāra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, 
Lūznavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tas par īpašumu? Kā tas tiks izmantots? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas bija Lūznavas muižā ēdināšanas pakalpojumu sniedzējs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, Lūznavas pagastā". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. pilnvarotās personas A.D. 2023.gada 30.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2023.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Miera iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



23 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera 
iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums par atpūtas kompleksiem. Vai pašvaldība ievērtē savas 
teritorijas, sarkanās līnijas? Vai ir novērtējums? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. Zemes pārvaldības dienests, gatavojot lēmuma projektu, pirmkārt, 
ievērtē visu attiecīgo īpašumu nepieciešamību pašvaldības funkciju 
veikšanai, un teritorijas plānojumam tiek pieņemti lēmumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.A. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



24 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 
(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā 
iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Vai nosaukumu Ciskādi nevajadzētu norādīt arī šajā lēmumā? 
Sakstagala pagasts ir liels. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tiks precizēts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



25 

 

Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā 
iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. un J.S. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes vadītāja Ivara Ikaunieka 
2023.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu atlikt jautājuma izskatīšanu 
un lēmuma pieņemšanu par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šodien no rīta pienāca informācija no Viļānu apvienības, ka attiecīgā 
zemes vienība ir nepieciešama nākotnē paredzēta grāvja izveidei pie 
Lauku ielas (aicina atturēties attiecīgā lēmuma pieņemšanā). 



26 

 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

(sniedz papildus informāciju par minēto zemes vienību) 

 
Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu" 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.R. 2023.gada 17.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R.". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.V. 2023.gada 9.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku 
pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V.". 

 
37.§ 



27 

 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.S. 2022.gada 27.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.S.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai T.J. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.J. 2022.gada 24. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.J.". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai 



28 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Brīvības 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai". 

 
40.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023.gadā 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023.gadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai maksa ir pieaugusi? Kāda ir starpība? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Pagājušajā nedēļā tika nosūtīta informācija salīdzināšanai ar 
iepriekšējo gadu, gan vispārējās izglītības iestādēs, gan pirmsskolās. 
PII lielākā starpība ir 81 euro. Dažām iestādēm ir samazinājies ap 27 
euro. Skolās lielākais ir 85 euro un samazinājums ir par 61 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Katrai iestādei ir sava maksa? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā, pēc uzturēšanas izmaksas, jo katra iestāde un bērnu skaits nosaka 
šīs izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pilsētā arī ir tāpat? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā. Katru gadu uz pirmo janvāri un uz pirmo septembri tiek 
apstiprinātas jaunās izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jautājums ir par pakalpojumu izmaksām, kas tiek sniegti šiem 
bērniem. Izmaksas tiek aprēķinātas katrai iestādei pēc noteiktas 
metodikas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 



29 

 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023.gadā". 

 
41.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2023.gada 
8.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Čornajas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ņemot vērā reformu, kas apkalpos Čornajas pagastu no 1.marta? Tarifs 
ir pieaudzis par 40%. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd runa iet nevis par reformām, bet par pakalpojumu izmaksām, 
kuras ir aprēķinātas, atbilstoši metodikai, un ārpakalpojumu izmaksās 
ir ietverti visi izdevumi, kas saistās ar pakalpojuma sniegšanu konkrētā 
vietā. Reforma tarifus ietekmēt nevar. Pieaugums ir 40%, jo pēdējo 
reizi tarifs tika pārskatīts 2018.gadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Čornajas pagastā". 

 
42.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2023.gada 
3.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Griškānu 
pagastā. 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Griškānu pagastā". 

 
43.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2023.gada 
3.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Kaunatas pagastā". 

 
 

44.§ 
Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2023.gada 
3.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Mākoņkalna 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



31 

 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā". 

 
45.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Stoļerovas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2023.gada 
9.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Stoļerovas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Stoļerovas pagastā". 

 
46.§ 

Par Veselības un sociālās aprūpes centrā “Viļāni” maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
Ziņo Jūlija Ņesterova: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 9. februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Veselības un sociālās aprūpes centrā “Viļāni” maksas 
pakalpojumu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir starpība starp iepriekšējiem tarifiem? Piemēram, sociālo gultu 
izmaksas? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Uz doto brīdi būs 1375 euro, 58 centi. Agrāk bija 740 euro. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kāpēc ir tāds sadārdzinājums? Salīdzinājumā ar algām, tā ir liela 
summa. 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Pēdējās izmaiņas bija veiktas 2019.gadā, tāpēc šāda starpība arī sanāk. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums nosaukt tās pozīcijas, kas visbūtiskāk ietekmē pakalpojumu 
izmaksu. 



32 

 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

(sniedz detalizētu atbildi) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai var salīdzināt ēdināšanas izmaksas, kas bija 2019.gadā un šobrīd? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

2019.gadā bija 5 euro, tagad būs 8 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar elektrību? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Elektrībai, protams, arī ir sadārdzinājums. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Smeilis: 

Ir priekšlikums rudenī veikt auditu, izvērtēšanu visās sociālos 
veselības centros. Liela slodze ir radiniekiem, kas maksā lielas 
summas. Algas un pensijas netiek tik ātri diferencētas uz augšu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik no visiem klientiem ir klienti, kuriem pakalpojumu apmaksā 
Sociālais dienests, cik ir klienti, kuri veic apmaksu paši vai radinieki. 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Uz doto brīdi ir 42 klienti. Tikai 4 klientiem radinieki maksā starpību. 
Visiem pārējiem sedz pašvaldība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Bija diskusija iepriekšējā periodā, jo klientiem bija pretenzijas par 
ēdināšanu un ēdināšanas intensitāti. Ēdināšana bija 3 reizes dienā. Tad 
pārgāja uz 4 reizēm dienā. Kā varētu tālāk risināties jautājums attiecībā 
uz ēdināšanas pakalpojumu uzlabošanu? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Uz doto brīdi ir izsludināts konkurss. Jāgaida, kad pieteiksies 
pretendenti, un tad tiks vērtēts jaunais pakalpojumu sniedzējs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Labs iemesls veikt auditu un kontroli, kas jāveic, negaidot rudeni. 
Sociālo jautājumu komiteja varētu koordinēt šo procesu (izsaka 
viedokli). 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komiteja vēlētos klātienē 
apmeklēt visus novada sociālās aprūpes centrus. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viena lieta ir atlīdzības likmes vērtības pieaugums. Vai var nosaukt tos 
darbiniekus, kuriem ir obligāti jāstrādā, lai pakalpojumu varētu 
reģistrēt un arī sniegt? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Primāri tie ir aprūpētāji. Mūsu gadījumā tie ir 8. Tad ir sociālais 
aprūpētājs, sociālais rehabilitētājs un sociālais darbinieks. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Ja cilvēkam alga ir 700 euro, kā lai viņš apmaksā šo pakalpojumu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pašlaik ir tikai 4 klienti, kas nav sociālā dienesta klienti. Pārējiem 
pakalpojumu apmaksā pašvaldība. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



33 

 

"atturas" - 2 (Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Veselības un sociālās aprūpes centrā 
“Viļāni” maksas pakalpojumu apstiprināšanu". 

 
47.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 
un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 
Dricānu pagastā". 

 
48.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 



34 

 

lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 
un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6, Gaigalavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pie šīm visām reformām īpašumu nevajadzētu reģistrēt uz 
apvienības vārda, nevis pagasta? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Zemes vienības tiek reģistrētas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 
Teritorija būs Gaigalavas, bet reģistrācija būs uz Rēzeknes novada 
pašvaldības vārda. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 
Gaigalavas pagastā". 

 
49.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 
un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



35 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 
Rikavas pagastā". 

 
50.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7862 012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 24.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 
012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
51.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 
0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 30.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 
004 0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
robežu precizēšanu Gaigalavas pagastā. 



36 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0009 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
robežu precizēšanu Gaigalavas pagastā". 

 
52.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 
0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 
006 0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0097 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas 
pagastā". 

 
53.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 24.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 



37 

 

012 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0162 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
54.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 
0308 Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0308 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0308 Dricānu 
pagastā". 

 
55.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 
002 0138, 7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 2023.gada 
30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 



38 

 

apzīmējumiem 7862 002 0138, 7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 
006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0138, 7862 
002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 
7862 012 0304 Kaunatas pagastā". 

 
56.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 
0107 Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2023.gada 
31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7872 006 0107 Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0107 Mākoņkalna 
pagastā". 

 
57.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 



39 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā". 

 
58.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 
sadali Feimaņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvalde struktūrvienība Feimaņu pagasta 
pārvaldes vadītājas Anitas Verčinskas 2023.gada 30.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 
009 0094 sadali Feimaņu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai kapsētas būs zem pašvaldības vai zem lūgšanas nama? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Vecticībnieku draudze ir ierosinājusi ēkas, kas atrodas uz pašvaldības 
zemes, atsavināt. Lai nenodotu lielo kopplatību ar visiem kapiem, 
zemes vienība tiek sadalīta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 sadali Feimaņu 
pagastā". 

 
59.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 
sadali un starpgabala statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 26.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



40 

 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 
008 0141 sadali un starpgabala statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 sadali un starpgabala 
statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā". 

 
60.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 
sadali Nagļu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nagļu pagasta pārvaldes 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 sadali Nagļu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 sadali Nagļu 
pagastā". 

 
61.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto M.K. 2023.gada 
1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ceļš tur ir bijis? Vai pašvaldība savu zemi dot servitūtam? 



41 

 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, mēs apgrūtinām savu zemes vienību ar servitūtu, jo minētā zemes 
vienība tiek uzmērīta un tiks nodota atsavināšanai. Lai personas varētu 
nokļūt pie sava īpašuma, tiek nodibināts ceļa servitūts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja atsavina cits? Vai pati persona var piedalīties atsavināšanā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai lēmuma formulējumā ir jānorāda persona, ja servitūts tiek 
nodibināts attiecībā nevis uz personu, bet citu zemes vienību? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas ir uz personas ierosinājuma pamata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā". 

 
62.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto D.S. 2023.gada 
31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā". 

 



42 

 

63.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto A.Z. 2023.gada 

31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā. 

Izsaka viedokli Guna 
Zenčenko: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guna Zenčenko - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā". 

 
 

64.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja sertificētas zemes 

ierīkotājas Kristīnes Mundas 2023.gada 24.janvārī iesniegto zemes 
ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja zemes vienību sadala lauksaimniecībai, vai tam ir nozīme? Kāda ir 
motivācija šai sadalei? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Uz zemes vienības atrodas arī ēkas. Atbilstoši MK noteikumiem, var 
veikt šādu sadali, kas ir mazāka par 2 ha lauksaimniecības teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



43 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā". 

 
65.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ozolmuiža", 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja sertificētas zemes 
ierīkotājas Kristīnes Mundas 2023.gada 2.februārī iesniegto zemes 
ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"Ozolmuiža", Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ozolmuiža", 
Ozolmuižas pagastā". 

 
66.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Autoceļš V596”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”TERRA TOPO” sertificēta zemes ierīkotāja Māra 
Ruģeļa 2023.gada 24.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Autoceļš V596”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Dzelzceļš un autoceļš? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Tāds ir MK noteikumos noteiktais lietošanas mērķis, ja apvieno vienā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



44 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Autoceļš V596”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
67.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

"Dzimtie pakalni", Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "Dzimtie pakalni", Griškānu pagastā”. 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Formulējumu "pārrakstīšanās kļūda" varētu definēt kā "grozījumi". 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

No Valsts zemes dienesta ir ieteikums formulēt kā pārrakstīšanos 
kļūdu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā 
„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "Dzimtie pakalni", Griškānu pagastā". 

 
68.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.P. 2022.gada 13.decembra pieteikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



45 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā". 

 
69.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.R. 2022.gada 29.novembra pieteikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tās par zemes vienībām, kas tiek nodotas. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Šīs ir zemes vienības, kas tiek publiskotas kā nomas objekti. Gadījumā, 
ja piesakās tikai viens pretendents, pašvaldība ir tiesīga slēgt nomas 
līgumu īstermiņā uz 6 gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā". 

 
70.§ 

Par 2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.R. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu 
jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



46 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 29.novembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas 
pagastā". 

 
71.§ 

Par 2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.B. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 2.maija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas 
pagastā". 

 
72.§ 

Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 darbības 
termiņa pagarināšanu, līguma grozījumiem un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



47 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
73.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.Č. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2013.gada 14.februāra 
zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības termiņa pagarināšanu un 
izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2013.gada 14.februāra 
zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu 
pagastā". 

 
74.§ 

Par 2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. 
Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot R.V. 2023.gada 16.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 28.maija zemes nomas 
tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



48 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 28.maija zemes nomas 
tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. Dricānu 
pagastā". 

 
75.§ 

Par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.15 darbības 
izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.V. 2023. gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus 
zemes nomas līgumu Nr.15 darbības izbeigšanu ar A.V. Viļānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus 
zemes nomas līgumu Nr.15 darbības izbeigšanu ar A.V. 
Viļānu pagastā". 

 
76.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” 
Stružānu pagastā un 2019.gada augusta līguma par medību tiesību nodošanu 

Nr.8.18/630 grozījumiem 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības „Piekūns” 2023.gada 

16.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai 
“Piekūns” Stružānu pagastā un 2019.gada 8.augusta līguma par 
medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 grozījumiem. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Viļānu purvs KŅAVA pieder Vācijas firmai. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Te iet runa par biedrību, nevis nekustamo īpašumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



49 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu 
mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu 
pagastā un 2019.gada augusta līguma par medību tiesību 
nodošanu Nr.8.18/630 grozījumiem". 

 
77.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA” Viļānu un Sokolku pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības “KŅAVA” 2022.gada 27.decembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA” Viļānu un Sokolku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “KŅAVA” Viļānu un Sokolku pagastā". 

 
78.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu G.N. Audriņu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot G.N. 2023.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu G.N. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



50 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu G.N. Audriņu pagastā". 

 
79.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.G. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot R.G. 2023.gada 9.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu R.G. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu R.G. Stružānu pagastā". 

 
80.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.M. Viļānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.M. 2023.gada 16.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.M. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.M. Viļānu pagastā". 

 
81.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.R. Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.R. 2022.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.R. Dricānu pagastā. 



51 

 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Dzīvoklis personai jau ir? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Minētā persona īrē pašvaldībai piederošu dzīvojamo platību, kas ir 
liela, un persona vēlas mainīt uz mazāku. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tagad persona tiek reģistrēta? 

Izsaka viedokli 
Natālija Zvīdriņa: 

Persona tiek iekļauta reģistrā, lai varētu samainīt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.R. Dricānu pagastā". 

 
82.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.K. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.K. 2023.gada 12.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.K. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.K. Stružānu pagastā". 

 
83.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.S. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.S. Viļānos. 



52 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.S. Viļānos". 

 
 

 
84.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
85.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 9.februāra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja personai tiek piešķirta dzīvojamā platība, ir skaidrs, ka jāizslēdz arī 
no reģistra. Vai ir nepieciešams atsevišķs lēmums izslēgšanai no 
reģistra? 



53 

 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Ņemsim vērā ierosinājumu. Šo kārtību noteica likums par palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai tanī brīdī, kad pašvaldība pieņem lēmumu par piešķiršanu, blakus 
nevar būt punkts, kas nosaka automātisku izslēgšanu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Šis jautājums tiks sakārtots. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
86.§ 

Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu komitejas 2023.gada 9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Elektroautobusa iegāde 
Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik autobusi tiks iegādāti? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Viens autobuss. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viens autobuss par tik lielu summu? Kur būs uzlādes stacija? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Autobusu skaits - viens. Autobusa izvietošanas un autobusa 
elektrouzlādes vieta ir Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai projektā nauda ir paredzēta arī uzlādes stacijai? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāda ir autobusa ietilpība? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

59 vietas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur šis autobuss kursēs? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Autobuss būs paredzēts skolēnu pārvadāšanai. 



54 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Elektroautobusa iegāde 
Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
87.§ 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam 

Rīcības un Investīciju plāna aktualizēšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 
Investīciju plāna aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības 
programmas 2015.-2022.gadam Rīcības un Investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tiek apstiprināts, ja Viļānu novada vairs nav? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Arī Rēzeknes novads vecajā izpildījumā vairs nav, bet ir 
programmēšanas dokumenti, tāpat arī Viļānu attīstības programma ir 
ar veco nosaukumu. Jauns nav izstrādāts. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Šobrīd izstrādes procesā atrodas jaunā attīstības programma, kas būs 
kopīga visai novada teritorijai un Rēzeknes pilsētai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādai pilsētai!? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Deputāti tika informēti, ka notiek šī dokumenta izstrāde. Bija arī 
aicināti piedalīties izstrādes darba grupās. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Administratīvi teritoriālās reformas pārejas noteikumi noteica tās 
teritorijas, kur valstspilsēta un novads atsevišķi izstrādā integrētās 
plānošanas platformas, lai saprastu, ko viens otram blakus dara, un 
viens otru idejiski papildina, nevis konfrontē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



55 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada attīstības 
programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 
2015.-2022.gadam Rīcības un Investīciju plāna 
aktualizēšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 13:03 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 2.martā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde”  2023.gada  24. 
janvāra  iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/85 kopija ar nekustamā īpašuma “Mežaine”, 
Stružānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 41 lapas. 

 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
27.janvāra iesnieguma Nr.VIAP/2023/2.3/102 kopija ar nekustamā īpašuma „Lagūnu 
kolni”, Viļānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 32 
lapām. 

 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 8.februāra 
protokolu Nr.4 par kustamās mantas – vieglā pasažieru transportlīdzekļa VW 
TRANSPORTER izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
16.februāra iesnieguma Nr.VIAP/2023/2.2/141 kopija par lēmuma izskatīšanas 
pārtraukšanu, kopā uz 1 lapas. 

 

5. Lēmumi: 1.§ - 7.§, 8.§ ar pielikumu, 9.§ - 19.§, 20.§ - 22.§ ar pielikumiem, 23.§ - 24.§, 
25.§ ar pielikumiem, 26.§ - 33.§, 34.§ ar pielikumiem, 35.§ - 39.§, 40.§ ar pielikumiem, 
41.§ - 45.§, 46.§ ar pielikumiem, 47.§ - 49.§, 50.§ - 53.§ ar pielikumiem, 54.§, 55.§ - 
63.§ ar pielikumiem, 64.§ - 67.§, 68.§ - 73.§ ar pielikumiem, 74.§ - 75.§, 76.§ - 83.§ ar 
pielikumiem, 84.§ - 86.§, 87.§ ar pielikumiem. 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


